
Daniel Brookfield

Fra:
Sendt:

Til:
Kopi:

Emne:

Inger Marie Jordal <lnger.Marie.Jordal@lindas.kommune.no>
tirsdag 12. mars 2019 09:27
Anthon Mikael Brudvik (amb@constructa.no)
Per Højgaard Nielsen; Daniel Brookfield; Johannes Gullbrå
(johannes.gullbraa@constructa.no); Bjorn Heimdal
(bjorn.heimdal@constructa.no)
VS: Områdeplan Alversund - justert situasjonsplan av løa og lemstova
11.03.19

Til info.

Fra:  Skulstad Marianne [mailto:marianne.skulstad@vegvesen.no]
Sendt:  tirsdag 12. mars 2019 09:02
Til:  Sigrun Wølstad; Inger Marie Jordal
Kopi:  Inger Lena G&semyr
Emne:  SV: Områdeplan Alversund - justert situasjonsplan av løa og lemstova 11.03.19

Hei,
Den ny situasjonsplanen, mottatt 12.03.19, godkjennes også av Statens vegvesen.

Med hilsen

Marianne Skulstad

Statens vegvesen, Vegavdeling Hordaland, Plan- og forvaltningsseksjon Bergen

Besøksadresse:Nygardsgaten 112, BERGEN

Mobil: +47 5 S 51 625 3 epost: marianne.skulstad@vegvesen.no

www.vegvesen.no epost: firmapost-vest@vegvesen.no

Fra:  Sigrun Wolstad <Sigrun.Wolstad@hfk.no>
Sendt: tirsdag 12. mars 2019 08:57
Til:  Inger Marie Jordal <lnger.Marie.Jordal@lindas.kommune.no>; Skulstad Marianne

<marianne.skulstad@vegvesen.no>
Kopi:  Inger Lena Gåsemyr <lnger.Lena.Gasemyr@hfk.no>
Emne: SV: Områdeplan Alversund - justert situasjonsplan av løa og lemstova 11.03.19

Hei,
Ny situasjonsplan mottatt 12.03.19, som viser ny plassering av lemstova på Alver, godkjennes av Hordaland

fylkeskommune ved Fylkeskonservator.

Venleg helsing

Sigrun Wolstad
Arkeolog-Spesialrådgjevar
Kultur- og idrettsavdelinga I Fylkeskonservatoren

i[.'

Tlf: 96944535
www. hordaland.no
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Fra:  Inger Marie Jordal <Inger.Marie.Jordal@lindas.kommune.no>

Sendt: 12. mars 2019 08:53
Til:Sigrun Wolstad <Sigrun.Wolstad@hfk.no>; 'marianne.skulstad@vegvesen.no'

<marianne.skulstad ve vesen.no>

Kopi:  Inger Lena Gasemyr <Inger.Lena.Gasemyr@hf.no>

Emne: Områdeplan Alversund - justert situasjonsplan av løa og lemstova 11.03.19

Hei igjen.

Da er det laget en ny situasjonsplan, hvor det er gjort en liten justering av plasseringen etter innspill fra HFK.

Bare for å ha det formelle helt på plass ber jeg igjen om en bekreftelse på at denne situasjonsplanen godkjennes av

både Statens Vegvesen og Hordaland Fylkeskommune.

Mvh. Inger Marie.

Fra:  ran a.blomva nes.s'ostrom multiconsult.no [mailto:ranja.blomvagnes.sjostrom@multiconsult.no]
Sendt:  mandag 11. mars 2019 20:26
Til: Inger Marie Jordal; amb constructa.no
Kopi:  ohannes. ullbraa a constructa.no; bjorn.heimdal a constructa.no; mlo@constructa.no;
ter 'e.eithun multiconsult.no; tom.arne.olsen@multiconsult.no; brookfield@hlm.no; hojgaard@hlm.no;
inger@smedsvig-landskap. no
Emne:  RE: Områdeplan Alversund - justert situasjonsplan av løa og lemstova 11.03.19

Hei,

Da ser det endelig ut til at alle som skal uttale seg om ny plassering av lemstova har gjort det, og vi har landet en

endelig plassering

Vedlagt følger justert situasjonsplan for ny plassering av lemstova, datert 11.03.19.

Vennlig hilsen
RANJA BLOMVÅGNES SJØSTRØM
Rådgivende ingeniør/Vegplanlegger Samferdsel

(+47) 90 74 57 43 ranja.blomvagnes.sjostrom@multiconsult.no

www.multiconsult.no

Multconsult

From:  Inger Marie Jordal [mailto:Inger.Marie.Jordal@lindas.kommune.no]

Sent: fredag 8. mars 2019 21.02
To:  Sjøstrøm, Ranja Blomvågnes <rania.blomvagnes.sjostrom multiconsult.no>; Anthon Mikael Brudvik

(amb constructa.no) <amb@constructa.no>

Cc:Johannes Gullbr% <johannes.gullbraa@constructa.no>; Bjorn Heimdal <born.heimdal c constructa.no>; Inger

Marie Jordal <In er.Marie.Jordal lindas.kommune.no>; Sjøstrøm, Ranja Blomvågnes

<ranja.blomva nes.s'ostrom multiconsult.no>; Mons Lovaas <mlo@constructa.no>; Eithun, Terje

<ter'e.eithun multiconsult.ng>; Olsen, Tom Arne <tom.arne.olsen multiconsult.no>; Daniel Brookfield

<brookfield hlm.no>; Per Hojgaard Nielsen <hojgaarcl@hlm.no>

Subject: VS: Områdeplan Alversund - situasjonsplan av løa og lemstova

Hei,

Hordaland Fylkeskommune er ikke bare en person, så selv om den ble godkjent av førstemann som svarte, så må

plasseringen justeres noe. Se under.
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Kan du Ra nja, over helgen, se om du får flyttet den litt nærmere fylkesveien, slik at den flukter med grunnmuren til

len?

God helg folkens!

Mvh. Inger Marie.

Fra:  Inger Lena Gasemyr [mailto: Inger.Lena.Gasemyr@hfk.no]
Sendt:  fredag 8. mars 2019 13:49
Til:  Sigrun Wølstad; Inger Marie Jordal; 'marianne.skulstad@vegvesen.no'
Kopi:  Anthon Mikael Brudvik (amb constructa.no)
Emne:  SV: Områdeplan Alversund - situasjonsplan av løa og lemstova

Hei alle,

Det synes at Jernstova er plassert litt for mykje mot vest. Den skal gå i flukt med grunnmuren til løa. Håper dette kan

rettast opp. Ring meg gjerne.

Helsing
Inger Lena

Fra:  Sigrun Wolstad <Si run.Wolstad hfk.no>

Sendt:  fredag 8. mars 2019 13:30
Til:Inger Marie Jordal <In er.Marie.Jordal lindas.kommune.no>; 'marianne.skulstad@vegvesen.no'

<marianne.skulstad ve vesen.no>

Kopi:  Inger Lena Gåsemyr <In er.Lena.Gasem.I@hfk.no>; Anthon Mikael Brudvik (amb@constructa.no)

<amb@constructa.no>

Emne:  SV: Områdeplan Alversund - situasjonsplan av løa og Jernstova

Hei,
Hordaland fylkeskommune ved Fylkeskonservator godkjenner ny plassering av lemstova på Alver, som vist på

situasjonsplan mottatt 08.03.19.

Venleg helsing

Sigrun Wølstad
Arkeolog-Spesialrådgjevar
Kultur- og idrettsavdelinga I Fylkeskonservatoren

I '

'
,,,

Tlf: 96944535
www. hordaland no

Fra:  Inger Marie Jordal <Inger.Marie.Jordal lindas.kommune.no>

Sendt:  8. mars 2019 11:55
Til:Sigrun Wolstad <Si run.Walstad hfk.no>; 'marianne.skulstad@vegvesen.no'

<ma ria n ne.skulstad@vegvesen.no>
Kopi:  Inger Lena G&semyr <Inger.Lena.Gasem r@hfk.no>; Anthon Mikael Brudvik (amb @constructa.no)

<a mb@constructa.no>
Emne:  Områdeplan Alversund - situasjonsplan av løa og lemstova

Hei.

Viser til reguleringsbestemmelse 4.1.5 i områdeplan for Alversund.
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4,1.5 Det skal utarbeidast ein situasjonsplan som visar loa og plassering av lemstova (#10) i

H570_2 innan 3 ar etter loyve til flytting av lemstova etter pbl § 20-1. Sitl1asjonsplanen skal

godkjennast av Statens vegvesen og Hordaland fylkeskommune ved Fylkeskonservator, samt

Lindas kommune.

Vedlagt ligger situasjonsplanen hvor lemstova er tegnet inn. Ber om en skriftlig tilbakemelding på om denne

situasjonsplanen kan godkjennes.

Med vennlig hilsen

Inger Marie Jordal I Prosjektleiar eigedom

E-post: in er.marie.'ordal lindas.kommune.no I Telefon:  +47 56 37 5115 I +47 952 05 535

Kundesenter:  +47 56 37 50 00 I Heimeside:  www.lindas.kommune.no

-;

LINDAS KOMMUNE
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